Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 98

имени Героя Российской Федерации генерал-полковника

Трошева Геннадия Николаевича

Российская Федерация, 350005, Краснодар, улица Дзержинского, д.100 кор.3,

 тел./факс 9922437, e-mail: S98KRD@GMAIL.COM

ПРИКАЗ

«14 » сентября  2020 г.                              № 53/1-0

О проведении социально-психологического тестирования учащихся

             В соответствии с приказом департамента образования

администрации МО город Краснодар от 09.09.2020 г. №35-у «О проведении

социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных

организаций, находящихся в ведении департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар, в 2020-2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

          1. Заместителю директора по ВР Сергеевой Е.Н. организовать и

провести  с 15.09.2020 по 01.11.2020 социально-психологическое тестирование

обучающихся МБОУ СОШ № 98 с 7 класса, достигших 13 лет, в соответствии с

Процедурой проведения социально-психологического тестирования

обучающихся образовательных организаций, расположенных на территории

Краснодарского края в 2020-2021 учебном году, изложенной в письме

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

от 08.09.2020 №47-01-13-19063/20.

          2. Школьному психологу Лукьянченко С.В. организовать

информационно-разъяснительную работу с педагогами, обучающимися и их

родителями (законными представителями) о целесообразности проведения

социально-психологического тестирования.

           3. Классным руководителям 7-11 классов организовать сбор согласий

на участие в социально-психологическом тестировании с обучающихся,

достигших возраста 15 лет и сбор согласий с родителей (законных

представителей) обучающихся, не достигших возраста 15 лет.

4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению

социально-психологического тестирования обучающихся:

Сагкаева М.А. – социальный педагог

Лукьянченко С.В. – школьный психолог

                  5. Членам комиссии Сагкаевой М.А. и Лукьянченко С.В.:

5.1.  провести перед началом тестирования инструктаж с учащимися,

участвующими в тестировании и информировать их об условиях тестирования;

5.2. следить за порядком во время тестирования, не допускать свободное

общение между учащимися и перемещение их по аудитории.

6. Назначить ответственным за техническую поддержку проведения

тестирования учителя информатики Андреева Н.С.

7. Обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении

тестирования.

                   8. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 98                                                        А.В. Шевченко